. "I
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

PORTARIA N° 18/00

Nomeia Comissão.

o Vereador Geraldo Carneiro Teixeira, Presidente da Câmara
Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo, no uso de suas
atribuições legais, atendendo Requerimento verbal da Vereadora Maria José
Leandro feito na 10aReunião Ordinária desta Casa, realizada no dia dezessete
próximo passado e nos tennos dos artigos 74, § Único e 75 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos Vereadores
Valtensil Rodrigues de Oliveira, Geraldo Nonô Laurentino Mateus e José
Alfenas, para num prazo de vinte e quatro horas, fazer uma visita no prédio
do Projeto Curumim, apresentando um relatório sobre o estado atual da
construção.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000
Fone: (31) 551-1466 - Geral- Fax: (31) 551-1645